
IL RETTORE 

Visto il Decreto Rep. n° 276/2019 - del 20 maggio 2019 con il quale è stato istituito il 
Bando per tre premi di Laurea del valore di 1.000,00 euro cadauno, costo ateneo, finanziati 
dalla “Fondazione Gianni SPINELLA” - I^ edizione; 

Visti i verbali del Comitato Scientifico riunitosi in data 16 settembre 2020 con il quale è 
stata formulata la graduatoria di merito dei vincitori; 

D E C R E T A 

Art. 1) Sono approvati gli atti del Comitato Scientifico contenuti nel verbale del 16 settem-
bre  2020 all’uopo predisposto; 

Art. 2) è approvata la graduatoria di merito per l’aggiudicazione di nr. 3 Premi di Laurea   
“Fondazione Gianni SPINELLA” - I^ edizione; 

1. Dr. Francesco ANDREOLI, nato a SASSUOLO (MO) il 18 giugno 1994, Codice Fiscale 
NDRFNC94H18I462S, residente in Spezzano di Fiorano Modenese (MO) 41042, Via Vol-
ga, 30.  

2. Dr. Pierluca MACRIPO’, nato a MODENA il 1 dicembre 1997, Codice Fiscale, MCR-
PLC97T01F257T, residente in Camposanto (MO)  41031, Via Panaria Ovest, 67 

3. Dott.ssa Giovanna MANGANIELLO, nata a MODENA il 3 ottobre 1974, codice fiscale 
MNGGNN74R43F257B, residente in Modena 41125, Via  Borsellino, 190   

Art.3) I premi saranno liquidati dall’Università a favore dei vincitori e saranno soggetti alle 
trattenute fiscali e previdenziali previste dalla legge. 

Art.4) Avverso il presente Decreto è ammesso il ricorso al Tribunale Amministrativo Re-
gionale nei tempi previsti dalla legislazione vigente; 

Art.5) Responsabile del procedimento è Giuseppe GATTI della Direzione Servizi agli Stu-
denti. 

IL RETTORE 
(Prof. Carlo Adolfo PORRO)

Firmato digitalmente da: PORRO CARLO ADOLFO
Ruolo: Rettore
Organizzazione: Università degli Studi di Modena e Reggio Emilia
Data: 06/10/2020 17:47:45


